
Прё  0 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ, ОПЕКИ  
И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА, ТРУДА И ЗАНЯТОСТИ 

 ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П Р И К А З  
 
 

[REGDATESTAMP]  № [REGNUMSTAMP] 
    г. Орёл    

 
 

О согласовании цен на услуги, относящиеся к иным видам деятельности, 
оказываемые областными бюджетными учреждениями, 

подведомственными Департаменту социальной защиты, опеки и 
попечительства, труда и занятости Орловской области 

 
В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 8 мая 2010 года  

№ 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных 
(муниципальных) учреждений», пунктом 4 статьи 9.2 Федерального закона от  
12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», 
 п р и к а з ы в а ю: 

1. Согласовать цены на услуги, оказываемые для граждан и юридических 
лиц на платной основе учреждениями, подведомственными Департаменту 
социальной защиты, опеки и попечительства, труда и занятости Орловской 
области, согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу приказ Департамента социальной защиты, 
опеки и попечительства, труда и занятости Орловской области 
от 20 марта 2023 года № 164 «О согласовании цен на услуги, относящиеся к иным 
видам деятельности, оказываемые областными бюджетными учреждениями, 
подведомственными Департаменту социальной защиты, опеки и попечительства, 
труда и занятости Орловской области». 

3.   Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой. 
 
Исполняющий 
обязанности 

руководителя 
Департамента 

социальной защиты, 
опеки и попечительства, 

[SIGNERSTAMP1] 

М. В. Перелыгин 



труда и занятости 
Орловской области 

 
Корнильцева Татьяна Сергеевна 
+7 (4862) 76-16-70  


